
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n 2ta'2-- del {22-0f -Zaç'
DETERMINAZIONE INT. N 12 DEL 30-03-2015

•
D Segretario Com.le
J&'Albo
~ Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fattura per il servizio noleggio di n. 2 pullman (54 posti) + un
rrtinibus (28posti) per la visita guidata al Presepe Vivente di Castanea del 03/0112015.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la Determina del Servizio Socio-Culturale Sport e Turismo n .1076 del
31-12-2014, con la quale veniya impegnata la complessiva somma di € 1.100,00 LV.A.
inclusa per il servizio oggettivato;
VISTA la fattura n. 712015 del 03/0312015, emessa dalla Ditta Di Bella Giuseppe con sede
in Via Gramsci, 12 95013 Fiumefreddo di Sicilia(CT) P.IVA 04841910872 acquisita al
protocollo del Comune il 19/03/2015 al n. 3701 dell'importo complessivo di € 1.100,00
LV.A. compresa;
CONSIDERATO che il servizio di cui sopra è stato regolarmente effettuato;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
per i motivi in premessa evidenziati di:

LIQUIDARE la complessiva somma di € 1.100,00 LV.A. compresa, a saldo della fattura
n. 7/2015 del 03/03/2015 per il servizio di noleggio di n. 2 pullman (54 posti) + un minibus
(28posti) per la visita guidata al Presepe Vivente di Castanea del 03/01/2015, alla Ditta Di
Bella Giuseppe con sede in Via Gramsci, 12 95013 Fiumefreddo di Sicilia(CT) P.IVA
04841910872 tenuto conto dell'imputazione della stessa al Cod. 1.05.02.03/3 del
bilancio 2014, giusta determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1076 del
31-12-2014, in premessa indicata, pren.n. 1594/2014;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Respònsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci,
amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.
EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico bancario, presso Intesa San Paolo
agodi Riposto -IBAN IT 91W0306984170100000000767.

RESPONSA~LL' AREA
(Comm. Isp. ~. Cf(\elo Paone)


